PEONIA
KepaMuyeckast pakoBUH3, Ha
CTONeLHnuy

Kop ToBapa: CDE_BUSS
EAN: 5907650834786
LiBeT: 6enbiin

FapanTua [net]: 10

295
305

490

500

Tolerancja wymiaréw £5% dla wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
Alldimensions in mm tolerance £5% for below 200 mm and £3% for above 200 mm

e deante

PakoBuHa

MaTtepuan KepaMuka
LLnpuHa [Mm] 300

OnuvHa [MMm] 500

BbicoTa [MM] 140

Criocob MoHTaxa Ha cTonewHuLy/

HaKnaablBaeM4a

OTnnumTenbHble YepThl:

* AHTMBaKTepuanbHOE NOKPbITUE, NPENATCTBYIOLLEE PA3MHOXEHIO
MWKPOOPraHW3MOB

* TBepOas 1 NpoYHas KepaMyika, He TePSIET CBOMX CBOWCTB MNpu
LNTENbHOM UCTONb30BaHWUU

* CneupanbHoe cpeacTeo, 6e3onacHoe As1s OUMLLIEMBIX
noBepxHOCTEN
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